
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
26 мая 2022 года  № 85/573-8 

г. Калининград 
                                                                                                               

 

 

О форме списка доверенных лиц кандидата на должность 

Губернатора Калининградской области 

 

В соответствии со статьей 38 Уставного Закона Калининградской области 

от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора Калининградской 

области» Избирательная комиссия Калининградской области решила: 

1. Установить форму списка доверенных лиц кандидата на должность 

Губернатора Калининградской области (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области».   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области                                     

О.Р. Баязитова.  

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 
 

 



Приложение  

к решению Избирательной комиссии 

Калининградской области 

От 26 мая 2022 года №85/573- 8  
 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Калининградской области 
 _______________________________________________________________________________________________, 

 (ФИО кандидата) 

 

 

 

Кандидат на должность  

Губернатора Калининградской области__________________________                ________________  

                                                                                                                                    (инициалы, фамилия  кандидата )                                                                   (подпись) 

«___» __________________________2022 года 

                                                    (дата) 

 

 
1 Если лицо находится на государственной или муниципальной службе, то после указания должности, рода занятий указывается соответственно: «находится на 

государственной службе», «находится на муниципальной службе». 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Паспорт или документ, 

заменяющий паспорт 

гражданина Российской 

Федерации,  

серия, номер, дата выдачи 

Основное место работы 

(службы), должность 

(род занятий)1 

Адрес места жительства 

(наименование субъекта РФ, 

района, города, иного 

населенного пункта, улицы, 

номера дома и квартиры) 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      


